
3 年 5 月 27 日 （木）

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和3年5月13日入札公告

■ 令和3年5月31日（入札参加資格確認後、落札決定）
3 - 49

円 円 円

金額（税抜き）

株式会社谷口建設 28,780,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社船本工務店 27,500,000 落札

株式会社船本工務店 代表氏名: 船本　修

契約金額（税込み） 30,250,000 予定価格（税抜き） 30,300,000 最低制限価格（税抜き） 27,314,000

契約日 令和3年6月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名:

種別及び概要 建築一式

RC造　地上1階建　床面積40.71m2
建築工事　N=1式
電灯設備工事　N=1式
屋外付帯工事　N=1式

履行期間 令和3年6月1日 から 令和3年10月29日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市浄化センター　自家発電機設置工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日


